

Resultatrapport

		Period	Period fg år	Avvikelse*	Akkumulerat	Akkumulerat fg år	Avvikelse**
RÖRELSENS INTÄKTER							
Nettoomsättning							
3004	Momsfri intäkt	139 300,00	215 081,00	-35%	139 300,00	215 081,00	-35%
3044	Försäljn tjänst sv momsfri	87 730,00	17 920,00	+390%	87 730,00	17 920,00	+390%
3054	Försäljn varor sv momsfri	10 245,00	66 082,00	-84%	10 245,00	66 082,00	-84%
3101	Försäljning klubbbrabbatten	8 900,00	24 300,00	-63%	8 900,00	24 300,00	-63%
3102	Försäljning kakservice	0,00	52 990,00	-100%	0,00	52 990,00	-100%
3320	Bingolotto	14 444,00	0,00		14 444,00	0,00	
3740	Öres- och kronutjämning	-0,70	0,00		-0,70	0,00	
Summa nettoomsättning		260 618,30	376 373,00	-31%	260 618,30	376 373,00	-31%
Övriga rörelseintäkter							
3984	Erhållna gåvor/stipendier/fonder/donationer	1 327,00	59 200,00	-98%	1 327,00	59 200,00	-98%
3985	Erhållna statliga bidrag	68 547,50	129 728,10	-47%	68 547,50	129 728,10	-47%
3987	Erhållna kommunala bidrag	82 200,00	92 900,00	-12%	82 200,00	92 900,00	-12%
Summa övriga rörelseintäkter		152 074,50	281 828,10	-46%	152 074,50	281 828,10	-46%
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		412 692,80	658 201,10	-37%	412 692,80	658 201,10	-37%
RÖRELSENS KOSTNADER							
Råvaror och förnödenheter							
4001	Inköp Utrustning	-4 977,00	-4 809,00	+3%	-4 977,00	-4 809,00	+3%
4002	kläder	-30 442,00	-16 835,00	+81%	-30 442,00	-16 835,00	+81%
4051	Lagaktivitet kostnad	-33 328,80	-146 443,15	-77%	-33 328,80	-146 443,15	-77%
4067	Anmälningsavgift Tävlning	-123 900,00	-109 130,00	+14%	-123 900,00	-109 130,00	+14%
4069	WO avgift	-9 500,00	2 500,00	-480%	-9 500,00	2 500,00	-480%
4101	Inköp Klubbbrabbatten	0,00	-28 500,00	-100%	0,00	-28 500,00	-100%
4102	Inköp Kakservice	0,00	-30 280,00	-100%	0,00	-30 280,00	-100%
4730	Erhållna rabatter	0,00	164,00	-100%	0,00	164,00	-100%
Summa råvaror och förnödenheter		-202 147,80	-333 333,15	-39%	-202 147,80	-333 333,15	-39%
BRUTTOVINST		210 545,00	324 867,95	-35%	210 545,00	324 867,95	-35%
Övriga externa kostnader							
5010	Lokalhyra	-113 043,00	-93 215,00	+21%	-113 043,00	-93 215,00	+21%
5420	Programvaror	-7 365,00	-11 110,00	-34%	-7 365,00	-11 110,00	-34%
5460	Förbrukningsmaterial	-3 881,00	-3 890,00	0%	-3 881,00	-3 890,00	0%

Resultatrapport

	Period	Period fg år	Avvikelse*	Ackumulerat	Ackumulerat fg år	Avvikelse**
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-27 881,00	0,00		-27 881,00	0,00	
5820 Hyrbilskostnader	-3 920,00	0,00		-3 920,00	0,00	
6530 Redovisningstjänster	-6 000,00	0,00		-6 000,00	0,00	
6570 Bankkostnader	-1 397,00	-2 042,00	-32%	-1 397,00	-2 042,00	-32%
6980 Föreningsavgifter	-1 500,00	-2 032,00	-26%	-1 500,00	-2 032,00	-26%
Summa övriga externa kostnader	-164 987,00	-112 289,00	+47%	-164 987,00	-112 289,00	+47%
Personalkostnader						
7113 Tränararvode	-27 300,00	-44 350,00	-38%	-27 300,00	-44 350,00	-38%
7114 Domararvode	-24 128,00	-9 110,00	+165%	-24 128,00	-9 110,00	+165%
7115 Utbildning	-15 500,00	-26 600,00	-42%	-15 500,00	-26 600,00	-42%
7331 Skattefria bilersättningar	0,00	-10 280,00	-100%	0,00	-10 280,00	-100%
Summa personalkostnader	-66 928,00	-90 340,00	-26%	-66 928,00	-90 340,00	-26%
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-434 062,80	-535 962,15	-19%	-434 062,80	-535 962,15	-19%
Årets resultat						
8999 Årets resultat	0,00	-122 238,95	-100%	0,00	-122 238,95	-100%
Summa årets resultat	0,00	-122 238,95	-100%	0,00	-122 238,95	-100%
BERÄKNAT RESULTAT	-21 370,00	0,00		-21 370,00	0,00	

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Period fg år
Avvikelse** = Avvikelse Ackumulerat mot Ackumulerat fg år